Liber

legit in eodē, c. et sic ab achab regis ad hieroboā fuerunt
lxxv. anni, fuit ḡ iuuentus sub achab et senectus sub hieroboā
et nūc datus est ei donū pphene. 3 In specub⁹ vel spes
luc⁹, in originali vñ ē. In specub⁹, et stat q̄ alter sup̄fū
ut eu idē lignificet sp̄c⁹ et spelūca. 4 Ante baal vñ;
qinali nō est. Ante b̄z

Baal ibi est danuica
v Et de septē sus-
nūlib⁹. Reg. px. 4.
Et dereliquā mabi i-
usti, vñ, milieuroz q̄
tū genua nō sunt cur-
uata ante baal.

c Herodes antipa-
tris fili⁹. Mora tres
fuisse herodes, pnum⁹
fuit herodes alcolo-
mira fili⁹ antipatris
q̄ pueros occidit, de
quo Rath. q. H̄d̄s
herodes antipas fi-
lius herodis p̄dici
sub q̄ passus est ips⁹,
d q̄ Luc. xiiij. Lert⁹
fuit herodes agricola
filius aristobou filii
herodis magni. q̄ la-
cobū fratre iohānis
interfecit, et petrū in
carcere truſit, d quo
Act. xii. d primo agi-
tur hic.

d Augusti, ab augē
do sic dicit. Enī illi,
etymol. ir. Augui, us
io ap̄ romanos no-

mē ip̄tē ē eo q̄ oī
angerēt rempubl̄am
plūticādo, quod no-
mē pnum⁹ sc̄na octa-
uiano cesari tradidie
et q̄ auxerat terras
iō noīe et tūmo cō-
secrare, dū idē octa-
uiānū iā cefar tūmpa-
tor appellaret vel au-
gustus. 3 ē alibi legi-
tur, q̄ romani adulā-

tes angusto mensem q̄ prius sertulus dicebat a noīe an-
gusti appellauerūt augusti. e Cesari, sic dicit a Ju-
lio cesare primo imparore, vñ Ili. ethymol. ir. Cesari no-
mē a iulio incepit, q̄ bello ciuii cōmor⁹ pnum⁹ romanū
singularē obtinuit principati. Cesari aut̄ dicit⁹ est q̄ ce-
so mortue matris vtero plāt⁹, eductus fuit, vel quia
eū cesarie nat⁹ sit a q̄ impatores sequentes dicti sunt ces-
aries, eo q̄ cornuti essent q̄ ei ex secto mēs vtero extra-
hebant cesones vel cesares appellabant. f Breco no-
mine vocavit se bastien, i. augusti, i. līam h̄st libri cor-
recti, ali⁹ h̄st sic. Breco noīe vocavit augustam, sebastę
grece augusta latine. g Et sic stephan⁹, d q̄ Act. vi.
x. vñ. Coronā, uita sui noīs interpretationē, nā stephan⁹
grece corona latine. i Sic hic de ferni, dei cū paulo
re, b̄ dicit⁹, q̄ aplū paul⁹ semper in ep̄kis suis se fuit ap-
pellauit, q. d. sicut paul⁹ gloriant poterat b. q̄ fuit dei
erat, et fuit dei se dicebat, sic et iste noīs interpretationē
gloriant poterat, q̄ fact⁹ est fuit dei. Abdias enim seru⁹,

dsi vel seruens domino interpretatur.

Explicit qualicunq̄ expositio illius prologi.

Incipit postilla Nicolai de lyra super abdiam cū ad-
ditionibus Pauli burgensis,

Incipit abdias, pp̄ba, i.

v Illo abde

fm docto-

res hebraic

os et lati-

nos iste abdias fuit